
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/chranice-kolen-haven-guardian-knee-ii-
cerne/

Chrániče kolen Haven Guardian Knee II -
černé

Kód zboží: 1099
Značka: Haven
Velikost dvojitá: XS/S, M/L, XL/XXL

Popis:
Perfektně padnoucí měkké návleky na kolena absorbující náraz při pádu, téměř
neomezující v pohybu díky poddajnému materiálu.

Při zakleknutí na sněhu již nikdy neprochladnete! Vhodné jak na zimní, tak i letní extrémní
sporty.

Tlumící materiál: SBR pěnovka (materiál s extrémně tlumící schopností EVA 1800,
univerzální tlumící a izolační materiál)

Fotky:

https://armik.cz/chranice-kolen-haven-guardian-knee-ii-cerne/





	Chrániče kolen Haven Guardian Knee II - černé

